## Ich bin dabei! Ich trete dem Förderverein der Schillerschule Wiesloch e.V. bei: Name: Vorname: Geburtsdatum: Straße: PLZ & Wohnort: E-Mail: Ort. Datum Unterschrift Mitgliedsbeitrag Ich ermächtige den Förderverein der Schillerschule Wiesloch e.V. widerruflich, den Mitgliedsbeitrag in Höhe von: **Euro** (15 Euro Mindestbeitrag) jährlich zu Lasten meines nachfolgend genannten Kontos mittels Lastschrift einzuziehen. IBAN: BIC: Bank:

Unterschrift

Ort, Datum

#### Wirke mit!

Haben Sie Ideen oder sogar Lust mitzuwirken?

Sprechen Sie uns an... Wir freuen uns.

### Telefon

06222 / 843 401

E-Mail:

foederverein@schillerschule-wiesloch.de

## Online Mitglied werden:

https://www.schillerschule-wiesloch.de/thema/fuer-eltern/foerderverein/



# Förderverein

der Schillerschule Wiesloch e.V.

Gemeinsam für das WIR



Förderverein der Schillerschule Wiesloch e.V. Schillerstr. 2 | 69168 Wiesloch | 06222 843 401

schillerschule-wiesloch.de